[punoxxenne Ne 3
K PernamenTy 3akynok

TEXHUYECKOE 3AJJIAHUE
YupasasgeMslii kommyTatop Layer2

HAaUMEHOBaHHE TOBapOB (PaboT, yciyr)

TexHnueckne U MOTpeOUTETHCKIE OKA3aTeNH (XapaKTePUCTHKH) 3aKyIIaeMbIX TOBapoB (padoT, yCIyT)

1. IlepeueHs OCHOBHBIX TEXHHUYECKHX, MOTPEOUTENHCKAX TMOKa3aTellel (XapaKTepHUCTHK) 3aKyIMaeMbIX TOBapOB
(pabort, yciyr) u KpuTepuu BbIOOpa MOCTABIIMKA (TIOAPAIINKa, UCIIOTHUATENS):
1.1. HaunmenoBauue Ynpasasemblii komMmyTatop Layer2:

1.2. KoaunuectBo (00bEM): 3 INT.;
1.3. TexHHYECKHE XapaKTCPUCTHKH:

YI'IDE]BJ'IFIEMI:-Iﬁ KOMMYTATOD — 3TO 13.I'l.'3'l'[:}['_'II:“It:TEH'.‘!I npeaHasHa"YeHHoEe ONA CoeOMHEHMA HEeCKONbEWX Y3noB
I‘:OMI’IbI-OTEpHOﬁ CETH B Nnpegenax ogHOoro Mnv HECKONbBKWX CETMEHTOB CETH, A TaK He OANnA obecnedYeHun pPaarpy3ku
CETH NOCpeCTEOM NOKanM3aluK Tpacbm:a B npegenax oTaenbHbIX CETMEHTOB.

HAMMEHOBAHMWE NAPAMETPA

3HAYEHUWE MNK ONPEOENAKLWWA NAPAMETP

TEXHWYECKUWE XAPAKTEPUCTUKM U OCHOBHOW COCTAB OEOPYAOBAHUA

HanmeHoBaHue

YnpasnAemblid KommyTaTop Layer2

Ha3HayeHuWe (Nnocne Beoda B 3KCANyaTaLMIo)

MocTpoeHue ceTei IP-eMgecHabnogeHua

ObosHavYeHue 0Dopy40BaHWA HA CTPYKTYPHON
cxeme COT

5W01

KomMnnekT nocTaBkM (WT.)

YnpasnAemblid KommyTaTop (B cbope W ynakoeke) — 1;
Komnnekt kabeneid —1;

TexHuyeckuit nacnopt w3genua — 1;

MapaHTWiiHbIR TanoH — 1;

PykoBoAcTeo Nonk3oBaTena Ha koMmyTaTop — 1;
SFP-mogyne — 2;

MecTo pasmelyeHus

TexH

KM, wkadgp TCO

HYeCKWe XapaKTepUMCTHUKKM

Tun KoMMmyTaTOpa

Ynpasnaembli L2

Hanpaxenwe nutanma (B, AC)

220

MakcumaneHaa noTpebnaeman MowHocTe (BT)

He bonee 500

Bropsxet mowrocT no PoE (BT)

370

Konuyectso noptos SFP (wT)

4 (1000Base-X)

Konuyecteo noptoe RJ45 ¢ PoE (wrt.)

24 (fast ethernet 10/100Base-Tx ¢ PoE)

KoHcoNbHBIA NopT

USB type B/ RJ45

Crangapt PoE 802 3at
Paboune Temnepatyphl 0°C _ +40°C
[abapuTHbIe pa3Mepsl (MM) 45x445%386
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Macca (kr) He Gonee 5.7

Mopoep#ka cTeKMpoBaHKA - [a
L2 doyHKLMOHaN Konuuectso VLAN - 64
Pazmep Tabnuysl MAC agpecoe - 8000
ArpervposaHue NopTos - PAgF; LACP
HAMMEHOBAHWE NAPAMETPA 3HAYEHMWE MNW ONPEOENAOLUMA NAPAMETP

SFP-mooyne A:

— MyneTunnekcuposadve WDM;

— PaccToanuve nepegayqv QaHHBIX 00 3KM;
— CKopocTe Nepegaqu gaHHelx 1.25Gb/s;
— Ontryeckun biompreT 1106;

— Bup Bonoksa SMF;

— Paswemui/sonokHo 1x5C, SMF;

— MNonuposka UPC;

— BrixogHaa mowHocTe oT -13 go -7 abm;
— YyBCTBUTENBLHOCTE NPUEMHMEKE -240BM;
— [nuHa BonHbl, HM 1310TX/1550RX;

— Tun nepegartymeka FF;

— BO3MOKHOCTE ropAYei 3amMeHsl;

— MNoggep#xueaemble ceTesble MHTepdeicn 1.25Gb/s
1000Base-LX Ethernet.

SFP-moayns B:

— MynsTunnekcuposanue WDM;

— PaccToanwe nepenaun AaHHBIX 0 3KM;
— CKopocTh Nepegaqu gaHHelx 1.25Ghis;
— Ontnyeckni BogxeT 11aE6;

— Bup Bonoksa SMF;

— Paswemel/BonokHo 1xSC, SMF;

— MNonuposka UPC;

— BrixogHaa mowHocTe o7 -13 go -7 abm;
— YyBCTBUTENLHOCTE NpMEMHMEA -2406m;
— [OnuHa sonHel, HM 1550TX/M1310RX;

— Twun nepenat4uka FP;

— Bo3MOXHOCTb ropAYeil 3aMeHhbl;

— MNoaaep#uBaemble ceTeeble MHTepdeicu 1.256Gb/s
1000Base-LX Ethernet.

SFP-mogyne (A+B)

[@paHTHIHBIA CPOK 3KCNMyaTauuM 2roga

TexHu4yeckMe XapakTEPUCTHKW NOCTABNAeMoro obopyaoBaHWA OOMHHEl ObiTh HE XyE 3aABNEHHLIX B HACTOALLEM
O, macco-rabapuTHeIE XapakTEPMCTUKM HE JOM4HEI NPEBLIWATE YKa3aHHbIX

1.4. TloTpeburenbckue (Ka4ECTBEHHBIE) XapaKTEPUCTUKH:
1.4.1. KoMIIIEKT JAOKYMEHTOB (00S3aTENbHBIX K IMPEJOCTAaBICHHIO): macnopT (GhopMynisp) B OpUTHHAIE,
DPYKOBOJICTBO 110 MOHT@)Ky, PYKOBOJICTBO 10 9KCILITyaTallHu.

14.2.

MocTaenaemoe ofopyQoBaHue OOMKHO MMETb 3aBOACKYH COOpPKY, BbIMYCKATHCA CEPHUAHO M HE QOIHHO
BXOOWTE B nepedeHe ob0opygoBaHua, 00OBLABMNEHHOrD nNpoM3BOAMTENEM K MNPEeKpalleHuo  CepMAHOMD
npoussoacTea. ObGopynoBaHWe [OOMMHO COOTBETCTBOBATE TpebOoBaHMAM HAcTOAWEro ONPOCHOro fucTa,
TexHudyeckoro pernaMeHdTa TamoxeHHoro coo3a «0 DeszonacHocTM MawuH W obopynoeanua» TP TC 010/2011 w
LpYrix HOPMaTHBHLIX AOKYMEHTOB, pacnpocTpaHAloW Ky cBoe AeACTEBME Ha AaHHbIA Bua obopyaoBaHMA.

1.5. Oo0s3arenbHble TpeOOBaHMS K YYaCTHUKAM M 3aKylaeéMbIM TOBapaM (padoTaMm, yciIyram): HeT.
1.6. PexomeHayemble KpUTEpUH OLEHKM MPEUIOKCHUH YYACTHUKOB 3aKyINKH IO TEXHHYECKOM YacTu
(YKa3bpIBarOTCs 110 3HAYMMOCTH B MOPsIKE yObIBAHUS): HET.
2.  TlepeyeHb JOTONHUTENHHBIX TEXHHYECKUX W TMOTPEOUTENBCKUX IOKa3aTelei (XapaKTepUCTHK) 3aKyIaeMbIX
TOBapoB (padoT, yciyr):
2.4. Mecto noctaBku ToBapa (BBINIONHEHNS padoT, okazanus ycuyr): AHAO, r. ['yOKHHCKU, TpoM30Ha, TaHeb
8, mpomsBosicTBeHHas 6aza Ne 0010;
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2.5.

Cpok (rpaduk) mocraBku ToBapa (BBITOJHEHHS padOT, oKazaHus yciyr): vioHb 2022 r. (BO3MOKHBI MHBIE
CPOKH MOCTABKHU B CAyYae MPHUHATHUS PEIICHHS 3aKA3UHKOM);

2.6. TpeboBaHUs MO TapaHTUU M OOCITY>)KHMBAaHUIO TOBapa, paboT, yCIYyT: FApaHTHUHBIA CPOK IKCILTYyaTallud HEe
MeHee 24 MecsIia ¢ IaThl BBOJIa B SKCIUTYATAIUIO.
2.7. OcHOBaHHS OPHOOPETCHHMS TOBAapa TOJBKO OIPEACIEHHOT0 MNPOU3BOAUTEIS (IIOCTABISAEMOr0 TOJBKO
onpeAcaEHHBIM TTOCTABIIUKOM): HET;
2.8. Uuble XxapakTepUCTHKHU (TpeOOBaHMS): HET.
3. TexHu4eckoe U SKOHOMHUYECKOE 0OOCHOBaHHE 3aKYIKU: BBIMOJHCHUE CTPOUTEIEHO-MOHTAXKHBIX PA0OT B
paMKax IMpoeKTa NePeBOOPYKCHHS WHKCHEPHO- TeXHHUYCSCKUX CPEJICTB OXPaHbl TEXHOJIOTUICCKUX O0OBEKTOB
OAOQO «HK «Auaroypy.

3aMecTuTeNb HauyaJIbHUKA
ciryx061 MAC- nHXeHep METPOJIOT P.B. I'panatos

(moxmuce) (MHULHAIbL, QaMUIIHs)

«03» mapra 2022 .
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